Q-4 (2015-16) Audited Financial Results

Published in Trinity Mirror, dt 22.05.2016 (in page No.5)



கந்தகிரி ஸ்பின்னிங் மில்ஸ் லிமிடெட்

(CIN: L17111TZ1976PLC000762)

பதிவு அலுவலகம்: மில் வளாகம், உடையபட்டி (P.O.), சேலம் 636 140. e-mail : sales@kandagirimilis.com

ளர்ச் 31, 2016ல் குடித்த ஆண்டுக்கான தணக்கை செய்யப்பட்ட (தனியானது மற்றும் ஒதுங்கிணைத்தது) நீத்நிலை, குடிவுகள் அறிக்கை

mili	விவரங்கள்	முடிந்த ஆண்டு தனியானது		் முடிந்த ஆண்டு ஒருந்கிணைந்தது
ഖ.ഒജ				
		31:03:2018	31.03.2015	31.03.2016
354V/S	செய்ப்படுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	14,473.08	18,936.18	14,473.08
	ன்புகும் 'நுவு வல்வே நாரக்கு விரை நிசம் கூரார்/(ஜன்டார்) அவரையில் விருவிக்கி விருமான	(1,133.76)	155.68	(1,133.76)
	வரி, மைனாரிட்டி வட்டி மற்றும் அசோசியேட்டுகளின்			
(A)	'ல்ரப் பங்கிற்கு பின் நிகர லாபம்/(ந்ஷ்டம்)	(1,133.76)	155.68	(1,110.11)
33	செலுத்தப்பட்ட சம்பங்கு முலதனம் (முகமதிப்பு ரு.10/-ஒன்று)	. 385.75	385.76	385.75
	கடந்த ஆண்டு நிதிநிலைஅறிக்கைபடி சிச்வுகள்	1,519.03	2,625.78	1,459.00
	் (மலுமதிப்பீடு சிசரவுகள் நீங்கலாக)			
	பங்கு ஒன்றுக்கான சம்பாத்தியம்(அசாதாரண அபிட்டங்களுக்கு முன்) .	2610940		
0.8	((இன்று ரூ:10) (வருட்டி, இரமல்ல) (ரூ.)		4.04	(28,84)
4	(வ) இன்றவைட	(29.46) (29.46)	4.04	(28.84)
1	(பி) டைலூட்டட்		63-666-997 Feb. 25	Andrew States
	பங்கு ஒன்றுக்கான சம்பாத்தியம் (அசாதாரண அமிட்டங்களுக்கு பின்)		and the second	Same of Same
	(ஒன்று ரு.10) (வருடாந்திரமல்ல) (ரு.)	(29.48)	4.04	(28.84)
	. (எ) அடிப்படை	(29.48)	4.04	(28:84)
	் (பி) டைலூட்டட்			

குறிப்பகள்:

1. SEB! (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) வீதிகள் 2015; வீதி 33ன் கீழ் ஸ்டாக் எக்கேருக்களில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள காலாண்டு/வருடாந்திர நிதிநிலை முடிவுகளின் விரிவான வடிவத்தின் சுருக்கமாக மேற்கண்டவை உள்ளது. காலாண்டு/வருடாந்திர நிதிநிலை முடிவுகளின் முழுமையான வடிவம் ஸ்டாக் ரக்கேஞ் இணையதனம் (www.bselndia.com) மற்றும் கம்பெனியின் இணையதனம் (www.kandagirimilis.com)ல உள்ளது.

2. எங்கெல்லாம் தேவையோ அங்கு கடந்த ஆண்டு கணக்குகள் மறுவகைப்படுத்தப்பட்டுள்ளது.

் குழுவின் சார்பாக

இடம்: சேலம் தேதி: மே 21, 2016 R. செல்வராஜன் சேர்மன் மற்றும் திர்வாக இயுக்குனர்

Q-4 (2015-16) Audited Financial Results

Published in Makkal Kural, dt. 22.05.2016 (in page No.5)



KANDAGIRI SPINNING MILLS LIMITED

(CIN.: L17111TZ1976PLC000762) Regd. Office : Mill Premises, Udayapatti (P.O.), Salem 636 140

e-mail: sales@kandagirimilis.com

STATEMENT OF AUDITED (STANDALONE AND CONSOLIDATED) FINANCIAL RESULTS FOR THE YEAR ENDED MARCH 31, 2016

	Particulars :	Year Ended Standalone		Year Ended:
ŞI				Consolidated 🕾 🗀
No,		31.03.2016	31.03.2015	31.03.2016
1.	Total Income from Operations	14,473.08	18,936.18	14,473.08
	Net Profit / (Loss) from ordinary activities after tax	(1,133,76)	155.68	(1,)33,76
1	Net profit/(Loss) after tax, minority interest and share of profit of	(1,133.76)	155.68	(1,110.11
3.	associates for the period	(1,100.70)	Strong A. S. M.	[acc. 安/25.5] 声音音声
Ċ	Paid-up equity share capital (Face value per share Re.10)	385.75	385.75	385.7
5.	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Balance sheet	1,519.03	2,625.78	1,459.0
	of Previous year		n in the Salar Section The Decision of the Salar Section (Salar Section Sectio	and the second second
6.	Earnings Per Share (EPS) (before extraordinary items) (Rs.) (of Re.10		re unen en urbert mejakur setan. Namus arkaras alabaras alabara	
े	each - Not annualised)	(29.46	4.04	(28.8
	a) Basic	16. 1134 1 4 3	1	1 128.8
	b) Diluted	(29.46	isii Sensantii	ic common sale
7,	Earnings Per Share (EPS) (after extraordinary items) (Rs.) (of Re.10 each			M. Says in circles
	Not annualised)	(29.46	4.04	(28.8
	a) Basic	Alberta and Nelson	Hashiri Lis Albah Baras	The second section
ö	b) Diluted	(29.46	4.04	(20.0

Place : Salem

Date : May 21, 2016

1: The above is an extract of the detailed format of Quarterly / Annual Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015. The full format of the Quarterly / Annual Financial Results are available on the Stock Exchange Websites (www.bseindia.com) and on Company's website (www.kandagirimilis.com)

2. The figures for the previous periods have been reclassified / regrouped wherever necessary.

For and on behalf of the Board R. Sélvarajar

Chairman and Managing Directo